— 1 —

吴工发〔2025〕47 号

关于印发吴林街道人大规范性文件备案
审查工作领导小组成员名单及审查小组

成员名单的通知

各部门、各企业、各村（居）：

吴林街道人大规范性文件备案审查工作领导小组成员名单

及审查小组成员名单已经吴林街道党工委会议通过，现予印发。

附件：1.吴林街道人大规范性文件备案审查工作领导小组成

员名单

2.吴林街道人大规范性文件备案审查工作审查小组成

员名单

中共吴林街道工作委员会

2025 年 12 月 11 日

— 2 —

附件 1

吴林街道人大规范性文件
备案审查工作领导小组成员名单

组 长：陈文超 党工委书记

孙 波 党工委副书记、办事处主任

副组长：赵启亮 党工委副书记

刘 斌 人大工作室主任

成 员：吴 锋 党工委委员

邵 磊 党工委委员

孙 伟 党工委委员、纪检监察工委书记

孙启翱 党工委委员、办事处副主任

蔡 琛 党工委委员、人武部部长

齐 放 人大工作室副主任

朱明旺 便民服务中心（退役军人服务站）主任、

综合管理岗主管

王 猛 综合行政执法中心主任

刘 森 党建工作办公室副主任

宋 腾 财税管理岗主管

徐国强 司法所所长

何 静 信息调研岗主管

刘玉婷 组织人事岗主管

规范性文件备案审查工作领导小组下设办公室，办公室主

任由齐放兼任，负责规范性文件备案审查工作的日常事务。

— 3 —

附件 2

吴林街道人大规范性文件备案审查工作
审查小组成员名单

组 长：刘 斌 人大工作室主任

副组长：齐 放 人大工作室副主任

成 员：徐国强 司法所所长

于芳彬 社区卫生服务中心主任

刘 佳 社会保障岗主管、工会主席

刘 敏 综合治理岗主管

何 静 信息调研岗主管

刘玉婷 组织人事岗主管

李昕颖 发展改革岗主管

孙中超 人大办公室主任

彭 丽 宣传工作岗副主管

刘 浩 综合管理岗副主管

晁园园 峄城区人大代表、吴林街道妇联主席

王焕义 峄城区人大代表、吴林街道商会会长

孙柏文 北京嘉潍（枣庄）律师事务所主任

相关人员如有变动，由接替相应职务人员履行职责。